

Wagner Aars ApS

Søndergade 31F

9600 Aars

CVR-nummer 29 77 29 59

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2021



Jan Espensen Stensgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Wagner Aars ApS
Søndergade 31F
9600 Aars

Telefon: +45 98 66 33 77
Hjemstedskommune: Vesthimmerland
CVR-nummer: 29 77 29 59
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Direktion

Jan Espensen Stensgaard

Pengeinstitut

Vestjysk Bank

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Kontaktpersoner:

Peter I. Jensen
Camilla B. Klokke

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har været påvirket af COVID-19 og har som følge heraf oplevet et væsentligt fald i omsætningen.

Selskabet har været påvirket af COVID-19 og har som følge heraf oplevet et væsentligt fald i omsætningen. Selskabet har søgt om og modtaget hjælpepakker fra ordning for selvstændige med TDKK 92. Desuden har virksomheden også søgt og modtaget kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation med TDKK 54 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 38.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Selskabet har pr. 31.januar 2021 realiseret et positivt resultat på niveau med resultatet pr. 31. januar 2020.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	640.361	827
1	Personaleomkostninger	-572.086	-596
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-33.988	-17
	Andre driftsomkostninger	0	-15
	Resultat før finansielle poster	34.287	198
2	Finansielle omkostninger	-45.567	-33
	Resultat før skat	-11.279	166
3	Skat af årets resultat	1.917	-37
	Årets resultat	-9.362	129
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	130
	Overført resultat	-9.362	-1
	Resultatdisponering i alt	-9.362	129
4	Særlige poster		

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Produktionsanlæg og maskiner	178.580	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.492	41
	Materielle anlægsaktiver	207.072	41
	Anlægsaktiver i alt	207.072	41
	Varebeholdning	718.210	876
	Forudbetalinger for varer	7.987	0
	Varebeholdninger	726.197	876
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.398	18
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.402	0
	Udskudte skatteaktiver	11.700	10
	Andre tilgodehavender	15.766	54
	Periodeafgrænsningsposter	0	1
	Tilgodehavender	37.265	83
	Likvide beholdninger	89.051	22
	Omsætningsaktiver i alt	852.514	981
	Aktiver i alt	1.059.585	1.022

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-5.929	3
	Foreslået udbytte	0	130
	Egenkapital i alt	119.071	258
	Kreditinstitutter	169.716	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	45
	Anden gæld	15.224	0
6	Langfristede gældsforpligtelser	184.940	45
	Kreditinstitutter	45.000	275
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.749	27
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	377.085	212
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	99
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.452	66
	Anden gæld	256.923	38
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	366	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	755.575	718
	Gældsforpligtelser i alt	940.515	764
	Passiver i alt	1.059.585	1.022
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.10.19 - 30.09.20				
Saldo primo	125	3	130	258
Udbetalt udbytte	0	0	-130	-130
Årets resultat	0	-9	0	-9
Egenkapital ultimo	125	-6	0	119

Noter	2019/20	2018/19	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	542.517	562
	Andre omkostninger til social sikring	14.825	9
	Øvrige personaleomkostninger	14.745	25
	Personaleomkostninger i alt	572.086	596
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).		
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	3.329	2
	Andre finansielle omkostninger	42.238	31
	Finansielle omkostninger i alt	45.567	33
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	0	45
	Regulering af udskudt skat	-1.917	-9
	Skat af årets resultat i alt	-1.917	37
4	Særlige poster		
	Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 54, fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 38 og fra kompensationsordningen for tabt omsætning TDKK 92.		
5	Virksomhedskapital		
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	Virksomhedskapital i alt	125.000	125
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	15.224	0

	2019/20	2018/19
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JE Randers Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 120 og kan opsiges med 6 måneders varsel.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 400. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, driftsinventar, driftsmateriel, goodwill samt varelager. Dette har pr. 30/9 2020 en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 760.

Virksomhedspantet er tillige stillet til sikkerhed for JE Randers Holding ApS' engagement. Gælden udgør pr. 30/9 2020 TDKK 121.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev nom. TDKK 300 med pant i bil, til en samlet regnskabsmæssig værdi pr. 30/9 2020 udgør TDKK 179.

Der er i forbindelse med indgåelse af lejekontrakt stillet bankgaranti på TDKK 150 overfor udlejer til sikkerhed for 6 måneders leje.

Der er stillet bankgaranti på TDKK 100 overfor PWT Group.
